oficiu protopresbiteral din Mehadid, adresate Comi
tetului parohial din Petnic, având a se prezenta în vre-o
Duminecă sau sărbătoare în sft. biserică, spre a-şi arăta
desteritatea în cântare şi oratorie, dar numai cu preala-
labila încunoştinţare a Prea On. D. protopresbiter şi nici
la un caz în ziua de alegere.

Petnic, din şedinţa comitetului parohial ţinută la
28 Iulie (10 August 1924.

Gheorghe Jurchescu Constantin Giurginca
preşsd . cora, pa roh . not. corn. paroh .

In conţelegere cu mine : loan Pepa, protopresbiter..

In urma ordinaţiunei Venerabilului Consistor diecezan
din 1 August 1924 Nr. 2975 B. ex. 1924 să publică conait s
pentru ocuparea parohiei vacante de clasa II.

Recurenţii sunt poftiţi a se prezenta în vre-o

Duminecă sau sărbătoare în sf. biserică spre a-şi arăta
desteritatea în cele bisericeşti şi oratorie, nici decum
însă în ziua de alegere.

Recurenţii au să subştearnă petiţiile lor Prea On.
oficiu protopresbiteral din Mehadia.

Din şedinţa com. par., ţinută la 4/17 August 1924.

Andrei Şuta m. p. loan Murgu m. p.
v. preşed. com. par. not. com. par.

In conţelegere cu mine: loan Pepa, protepresbiter.

Nr. 328. execuţional 1924.

Publicaţiune de licitaţie.
Subsemnatul executor judiciar aduc la cunoştinţă

publică, în senzul legii articlul LX. din 1881: §. 102.